


Glasräcken
Vetros glasräcken är till för dig som söker en 
praktisk och exklusiv lösning för ditt hem såväl 
inomhus som utomhus. Våra glasräcken ger 
dina ytor rymdkänsla. Ett räcke med tidlös och 
funktionell design - en naturlig avslutning och 
avskärmning som samtidigt ger en säkrare 
tillvaro i hemmet. Glasets släta yta kombinerat 
med stilrena räcken förenar estetik och funktion. 
Glasräcken skapar en luftighet och en visuell 

förlängning av miljön, t ex blir trädgården mer 
synlig samtidigt som du får ett praktiskt skydd 
på vintern. Produkternas oslagbara design 
modulanpassas efter ditt hems specifika 
behov. Därför kan vi erbjuda både färdiga 
standardlösningar och skräddarsydda lösningar. 
Hör gärna av er till oss för tips och råd på ert 
räcke. 

www.vetro.se



Vilket System
Anledningen till vårat breda sortiment är att alla räcken inte  
passar alla hem. Fundera över vilken lösning som passar ditt hem 
bäst. Våra säljare gör allt för att finna en lösning som passar dig.  

Är det glasräcken för montering vid markplan eller högre upp?  
Ange var och vilken typ, exempelvis balkong, trappa, pool, etc. 
Fallhöjden från altan eller balkonggolvet till mark är vanligen det man 
mäter när man tittar på vilka säkerhetsåtgärder som bör reflekteras. 
Ska lösningen ha överliggare eller inte? Vi följer rekommendationer 
från BBR; Boverkets Byggregler. 

Komponenter till räckena finns i rostfritt stål, aluminium och 
galvaniserat stål. Valet av stålkvalitet är viktigt eftersom miljön 
påverkar stålet olika i olika geografiska områden.

Det vanligaste glaset till räcken är laminerat 8,76mm, men även 
säkerhetsglas kan beställas i flera format och tjocklekar efter era 
önskemål. Alla glastyper kan levereras i klart, tonat eller frostat glas. 

En ritning eller en enkel skiss räcker för att vi ska få en bild över hur 
ert räcke ser ut. Maila eller faxa till oss tillsammans med ditt namn 
och kontaktuppgifter. Våra säljare hjälper er sedan ta ställning till vilka 
komponenter som behövs samt ge er en prisbild. 
Glöm inte heller att material i golv och väggar kan skilja sig och 
därmed också uppsättning av stolpar och väggfästen. Kontakta en 
fackman/hantverkare om du är osäker på byggnadskonstruktionen
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